coram eodem Patre genuflectens, verba sua vive vocis oraculo in ore cujus-

dam Johannis de Raleghe, de Beaudeport, Militia, tunc personaliter presentis,

posuit ad confitendum et petendum Coufessiones et Peticiones, in Gallico

in scripta redactas, prout de verbo ad verbum series superius inseritur,

—

En
le Noun del Piere, del Fitz, et dd Seynt Esperit, etc.—Qui, quidem, Dominus
Johannes de Raleghe, de Beaudeporte, Miles, dictas Coufessiones et Peti-

ciones, prout superius scribuntur, coram dictis Patre Episcopo, Theobaldo
Milite, et testibus infrascriptis, tanquam organum vive vocis predicti

Theobaldi, legit, confitebatur, et petiit. Qui, quidem, Venerabilis Pater

exposuit eisdem Militibus in quantis Deum. et eum, ac Ecclesiam suam
Exoniensem offenderat et leserat. Et tunc dictus Dominus Theobaldus,

Miles, juravit ad Sancta Dei Evangelia, tacto per eum corporaliter Libro, de

stando Mandatis Ecclesie, et omnia alia in dicta Scriptura contenta, juxta

posse suum, fideliter peragenda. et ad ea facienda optulit fidejussores dicto

Patri ; videlicet, Dominos J. de Dynham, J. de Raleghe predictum, Milites,

et Almaricum Fitz Waryn, Vicecomitem Devonie, tunc personaliter pre-

sentes, pro se manucapturos et fidejussuros. Qui, quidem, Milites et

Vicecomes jurarunt, tactis Sacrosanctis Dei Evangeliis corporaliter per
f°'- eosdem, se et eorum quemlibet facturos prout in dicta Scriptura plenius

continetur. Et dictus Pater, post aliqualem deliberacionem, dictum

Theobaldum a Sentenciis Majoris Excommunicacionis, juris vel hoininis,

quibus, propter offensas erga dictum Patrem contractas, quatenus ad eum
pertinuit, absolvit. Injungendo eidem Militi, in partem Penitencie sibi

injungende pro suis hujusmodi commissis, quod unum cereum offerret, in

brevi, in Ecclesia Collegiata Beate Marie de Otery. Presentibus Venerabili-

bns et discretis viris, Dominis et Magistris, Johanne de Suureshille, Ecclesie

Exoniensis Precentore, Ricardo de Gommershale, Preposito, Willelmo de

.
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A.D. Londay, Precentore, Ecclesiarura Collegiatarum de Glaseneya et Sancte
1349-50. Qruc j8 Criditonie, Magistro Benedicto de Pastone, Johanne Perour, Willelmo
Vol. I. de Portejoye, Ecclesiarum Sancti Probi et dicte Collegiate Sancte Cruris

Criditonie Canonicis, Domino Thoma Peticru, Sancti Erinetis [St. Ervan],

Roberto de Mouthecombe, de Dydisham, Willelmo Gaillarde, de Lawyttone,

Ecclesiarum Rectoribus, Gilbertode Edyngdone, Radulpho Perseval, Thoma
Yonge, Johanne Mille, Ricardo de Chuseldene, Petro de Clyfforde, Roberto
Hille, Willelmo Strannge, Huberto de Byluey, Willelmo de Meddone,
domicello, Exoniensis et Bathoniensis et Wellensia Diocesium, et Magistris